

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 41/2025

**ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.978.129/0001-00 - Endereço:
RUA BOM FIM ALTO - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 9970-1714**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COLHER PARA SOPA, EM INOX, SEM SOLDA	DM	DM	600 UN	R\$ 1,03	R\$ 618,00
0003	COLHER DE SOBREMESA, TODA EM INOX, SEM SOLDA	DM	DM	800 UN	R\$ 0,95	R\$ 760,00
0005	GARFO COM DENTE POLIDO NA PARTE INTERNA, BORDA ARREDONDADA, TOTALMENTE FEITO EM AÇO INOX.	DM	DM	1.800 UN	R\$ 1,03	R\$ 1.854,00
0007	FACA DE MESA TOTALMENTE FEITA EM AÇO INOX, PONTA ARREDONDADA, 212 CM DE COMP. X 19 MM LARG. X 3 MM DE ALT.	DM	DM	1.800 UN	R\$ 1,13	R\$ 2.034,00
0010	FACA PARA PÃO, EM INOX, CABO DE PLÁSTICO	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	60 UN	R\$ 6,20	R\$ 372,00
0011	FACA PARA CARNE EM AÇO INOX, CROMO MOLIBDÊNIO, DUREZA DE 53 A 56 RC, COM TRATAMENTO DE POLIPROPILENO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA.	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	60 UN	R\$ 10,13	R\$ 607,80
0012	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO	CLASS	CLASS	1.800 UN	R\$ 4,05	R\$ 7.290,00
0013	PRATO PARA PÃO, EM PORCELANA, NA COR BRANCA, MEDIDA APROXIMADA 16 CM, POROSIDADE PRÓXIMA DE ZERO.	SCHMIDT	SCHMIDT	200 UN	R\$ 10,69	R\$ 2.138,00
0014	CONCHA DE MESA, TOTALMENTE EM INOX, PARA SOPA, COM GANCHO NA BASE SUPERIOR PARA FICAR NA PAINELA, 33 CM DE COMPRIMENTO X 9,5 CM DE DIÂMETRO X 27 CM DE CABO, 90 ML DE CAPACIDADE.	DM	DM	300 UN	R\$ 7,89	R\$ 2.367,00
0017	ESCORREDOR DE MACARRÃO	EXT	EXT	20 UN	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
0018	ESCORREDOR DE MASSA EM INOX, 24 CM, COM ALÇAS.	UC	UC	30 UN	R\$ 18,30	R\$ 549,00
0020	BACIA PLÁSTICA REDONDA, CAPACIDADE DE 5.2 LITROS	GIPLAS	GIPLAS	100 UN	R\$ 4,00	R\$ 400,00
0021	BACIA REDONDA 14 LITROS	FP	FP	100 UN	R\$ 8,13	R\$ 813,00
0025	BACIA PLÁSTICA RETANGULAR, NA COR BRANCA (G),	PLASMON	PLASMON	200 UN	R\$ 11,95	R\$ 2.390,00
0026	CANECAS FEITA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO GROSSO,	ERCA	ERCA	2.400 UN	R\$ 1,30	R\$ 3.120,00
0029	XÍCARA COM PIRES, PARA CAFÉ E CHÁ EM PORCELANA BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 ML AS XÍCARAS E COM PIRES DE 14 CM. FORMATO DA XÍCARA REDONDA.	SCHMIDT	SCHMIDT	200 CJ	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
0030	CHALEIRA GRANDE	PATO BRANCO	PATO BRANCO	30 UN	R\$ 84,50	R\$ 2.535,00
0031	RALADOR	GP	GP	30 UN	R\$ 7,50	R\$ 225,00
0035	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS, TAMPA C/DISPOSITIVO ABRE E FECHA, ABERTURA ATÉ 80°	INJ	INJ	80 UN	R\$ 69,80	R\$ 5.584,00
0036	JARRA GRADUADA,CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 LITROS	PLASMON	PLASMON	60 UN	R\$ 10,13	R\$ 607,80
0037	JARRA GRADUADA, CAPACIDADE MÍNIMA 2 LITROS	GIPLAS	GIPLAS	60 UN	R\$ 4,50	R\$ 270,00
0043	FORMA PARA CUPCAKE	EXT	EXT	300 UN	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00
0048	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA MULTIUSO,CAPACIDADE MÍNIMA DE 11 LITROS	UNI	UNI	60 UN	R\$ 15,01	R\$ 900,60
0050	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA MULTIUSO,CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS	UNI	UNI	60 UN	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
0051	PLACA DE CORTE DE POLIPROPILENO	PLAS	PLAS	75 UN	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
0053	PAINELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 7,6 LITROS COM 5 SISTEMAS DE SEGURANÇA, SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO EM FORMA DE ROSCA	NACIONAL	NACIONAL	50 UN	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
0055	PAINELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, 48 CM DE DIÂMETRO, CAPACIDADE DE 26 LITROS, COM ALÇAS FIXAS À PAINELA SEM SOLDA.	EXT	EXT	15 UN	R\$ 188,00	R\$ 2.820,00



0056	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, 40 CM DE DIÂMETRO CAPACIDADE DE 17 LITROS	EXT	EXT	50 UN	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
0059	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 8 LITROS;	EXT	EXT	50 UN	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00
0060	FRIGIDEIRA	EXT	EXT	30 UN	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
0064	CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO TELADA (PARA MANTIMENTOS), TAMANHO MÍNIMO: 28 X 55 X 36;	FIBRA	FIBRA	100 UN	R\$ 39,20	R\$ 3.920,00
0065	CAIXA PLÁSTICA; MEDIDAS APROXIMADAS: 70X48X40 CM;	PLASCOM	PLASCOM	12 UN	R\$ 54,00	R\$ 648,00
0066	CAIXA PLÁSTICA; MEDIDAS APROXIMADAS: 50X37X27 CM;	PLASCOM	PLASCOM	12 UN	R\$ 34,29	R\$ 411,48
0068	COADOR DE CAFÉ	REI	REI	30 UN	R\$ 5,50	R\$ 165,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 75.829,68	

BIOPULSE BRASIL EIRELLI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.408.118/0001-96 - Endereço: RUA 8 - CEP: 13500210 - UF: SP - Município: Rio Claro - Telefone: (19) 3532-1424

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0072	ESTADIÔMETRO DIGITAL	TS-H1	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 218,27	R\$ 1.091,35
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.091,35	

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: R JOSE AFONSO HARGER - CEP: 88130180 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	BACIA REDONDA 27.5 LITROS	PLASNEW	30L	100 UN	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
0052	TIGELA PARA SOBREMESA	ERCAPLAST	ESCOLAR	800 UN	R\$ 1,09	R\$ 872,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.170,00	

DENISE ELISANDRA COUTO FERON | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.476.288/0001-87 - Endereço: R QUADRA B 1 - CEP: 98700000 - UF: RS - Município: Ijuí - Telefone: (55) 98403-0630

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 750 ML, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 22 X 14 X 14 CM.	JARRA	TANGO	120 UN	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.440,00	

Digiplus Tecnologia Eireli EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.478.911/0001-29 - Endereço: Rua Luiz Cirimbelli, 1659, Sala 01, Imigrantes, CEP: 88.930-000, Turvo/SC - CEP: 88930000 - UF: SC - Município: Turvo - Telefone: (48) 3525-0526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	EXTRATOR ESPREMEDOR INDUSTRIAL DE SUCO DE LARANJA	MFEI-M	METAL FERREIRA	10 UN	R\$ 233,00	R\$ 2.330,00
0080	FORNO MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 31 LITROS	AMICO2BN	AGRATTO	30 UN	R\$ 521,00	R\$ 15.630,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.960,00	

DKSA COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.360.435/0001-66 - Endereço: Rua Pensilvânia - CEP: 04564004 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 5505-0286

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	BALANÇA DE BIOIMPEDÂNCIA UTILIZANDO A AVALIAÇÃO COMPLETA ATRAVÉS DAS MÃOS E PÉS, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 150KG, DISPLAY DIGITAL, FUNCIONAMENTO COM PILHAS, DESLIGA AUTOMATICAMENTE. 220V DIMENSÕES: 30.3CM DE LARGURA, 5.5CM DE ALTURA, 32.7CM DE COMPRIMENTO.	BAL-700	RELAXSHOP	2 UN	R\$ 468,20	R\$ 936,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 936,40	

DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.968.361/0001-20 - Endereço: Rua Lídia Borba - CEP: 13496032 - UF: SP - Município: Iracemápolis - Telefone: (19) 98362-5521

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COLHER GRANDE DE INOX	IMPORT	26,5CM	300 UN	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00



0004	COLHER PARA CALDEIRÃO CONCOVA 160° EM POLIPROPILENO, COR BRANCA	MARANA	MARALAR 45C	75 UN	R\$ 10,49	R\$ 786,75
0009	FACA DE SERRA, INOX, CABO PLÁSTICO	IMPORT	COLOR	360 UN	R\$ 1,20	R\$ 432,00
0016	PEGADOR DE MASSA TOTALMENTE EM INOX	IMPORT	29C	300 UN	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
0023	BACIA PLÁSTICA RETANGULAR, NA COR BRANCA (P)	BLM	4L	200 UN	R\$ 5,71	R\$ 1.142,00
0024	BACIA PLÁSTICA RETANGULAR, NA COR BRANCA (M)	BLM	7L	250 UN	R\$ 8,13	R\$ 2.032,50
0028	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE DE 150 ML, MEDIDAS APROXIMADAS DE 6,4 X 6,4 X 7,5 CM.	NADIR	190ML	1.200 UN	R\$ 1,69	R\$ 2.028,00
0041	PENEIRA PLÁSTICA	RCA	17,5C	80 UN	R\$ 6,26	R\$ 500,80
0044	LEITEIRA DE ALUMÍNIO POLIDO ANTIADERENTE	MARANA	MARALAR N16	25 UN	R\$ 29,78	R\$ 744,50
0045	SOCADOR DE FEIJÃO	MARANA	MARALAR 60C	30 UN	R\$ 72,61	R\$ 2.178,30
0047	ROLO DE ABRIR MASSA	MARANA	MARALAR 40C	30 UN	R\$ 61,13	R\$ 1.833,90
0058	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4 LITROS;	MARANA	MARALAR N22	50 UN	R\$ 41,21	R\$ 2.060,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.709,25	

FRANCIELE ELETRO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.646.580/0001-52 - Endereço: R JOAO MACHADO - CEP: 89247000 - UF: SC - Município: Balneário Barra do Sul - Telefone: (47) 99983-9919

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0082	REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL DE 375 LITROS, COR BRANCA, FROST FREE, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. 220V.	CRM44	CONSUL	30 UN	R\$ 2.680,00	R\$ 80.400,00
0083	REFRIGERADOR 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 LITROS, COR BRANCA, FROST FREE, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. 200V	EFV300	EOS	30 UN	R\$ 1.840,00	R\$ 55.200,00
0084	FREEZER VERTICAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 LITROS, COR BRANCA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. 220V.	CRA30	CONSUL	30 UN	R\$ 2.780,00	R\$ 83.400,00
0085	FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 530LITROS, COR BRANCA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. 220V.	CHB53	CONSUL	30 UN	R\$ 3.200,00	R\$ 96.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 315.000,00	

Gesul Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.711.959/0001-40 - Endereço: Av. Sete de Setembro - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 3664-1295

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ESPUMADEIRA TOTALMENTE EM INOX	el0023	marbel	200 UN	R\$ 7,79	R\$ 1.558,00
0027	COPO PLÁSTICO	Copo plástico	plasutil	600 UN	R\$ 6,75	R\$ 4.050,00
0049	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA MULTIUSO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS.	Caixa organizadora plástica multiuso, ca	plasutil	60 UN	R\$ 25,79	R\$ 1.547,40
0054	PANELA DE PRESSÃO	Panela de pressão	nacional	50 UN	R\$ 350,59	R\$ 17.529,50
0062	DESCASCADOR DE LEGUMES	Descascador de legumes	marbel	120 UN	R\$ 4,94	R\$ 592,80
0076	BATEDEIRA PLANETÁRIA	bbp760p	britania	10 UN	R\$ 358,70	R\$ 3.587,00
0078	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE PARA 44 LITROS	forno 44l	best	30 UN	R\$ 397,00	R\$ 11.910,00
0079	FOGÃO COM FORNO PARA USO INDUSTRIAL E PROFISSIONAL	Fogão com forno para uso industrial e pr	mr	15 UN	R\$ 1.874,90	R\$ 28.123,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.898,20	

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.232.530/0001-42 - Endereço: RUA ELIRIO PRESOTO

54 3444 9488 - Aiana - CEP: 99250000 - UF: RS - Município: Serafina Corrêa - Telefone: (54) 99906-9052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA, DE ALUMÍNIO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 30 CM	VISSOTEX	VISSOTEX	120 UN	R\$ 19,50	R\$ 2.340,00
0033	ASSADEIRA RETANGULAR DE VIDRO, TAMANHO GRANDE, PARA FORNO E MICROONDAS, TAMANHO 39,5 CM X 23,5 CM X 5,2 CM.	MARINEX	MARINEX	80 UN	R\$ 39,99	R\$ 3.199,20
0034	ASSADEIRA RETANGULAR PARA BOLO N° 1	VISSOTEX	VISSOTEX	10 UN	R\$ 12,99	R\$ 129,90



0040	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 22 X 15,8 CM.	NADIR	NADIR	60 UN	R\$ 18,99	R\$ 1.139,40
0042	FORMA DE VIDRO PARA SOUFLÉ GRANDE, PARA FORNO E MICROONDAS, CAPACIDADE DE 2,4 LITROS.	MARINEX	MARINEX	80 UN	R\$ 28,99	R\$ 2.319,20
0061	PÁ PARA CALDEIRÃO EM POLIPROPILENO, TAMANHO MÍNIMO DE 45 CM.	CINQUENTI	CINQUENTI	40 UN	R\$ 10,25	R\$ 410,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.537,70	

LARISSA HAUPENTHAL KERBER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.792.013/0001-41 - Endereço: AV Emílio Muller - CEP: 98958000 - UF: RS - Município: São José do Inhacorá - Telefone: (55) 98449-1554

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS TIPO INDUSTRIAL	MPA-30	COPAMETAL	10 UN	R\$ 3.490,00	R\$ 34.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.900,00	

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.277.417/0001-22 - Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98608-8112

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	08LBR	Jlcolombo	30 UN	R\$ 647,00	R\$ 19.410,00
0074	LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL	02LAR	Jlcolombo	30 UN	R\$ 381,00	R\$ 11.430,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.840,00	

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.690.355/0001-20 - Endereço: AV. CRISANTEMO - CEP: 29104750 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99891-6316

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	GARFO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 15,5 CM X 2,0 X 0,15 (PARA USO DE CRIANÇAS ATÉ 4 ANOS)	18cm	saqi import	1.200 UN	R\$ 0,98	R\$ 1.176,00
0008	FACA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTAS ARREDONDADAS, MEDINDO 16,5 CM X 2,0 X 0,15 (PARA USO DE CRIANÇAS ATÉ 4 ANOS)	17,5cm	saqi import	1.200 UN	R\$ 1,05	R\$ 1.260,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.436,00	

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.728.867/0001-69 - Endereço: Rod. Via Goio-en - CEP: 99750000 - UF: RS - Município: Erval Grande - Telefone: (54) 99109-9821

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0086	FOGÃO COM FORNO PARA USO INDUSTRIAL E PROFISSIONAL, 4 QUEIMADORES	M4	VENANCIO	12 UN	R\$ 2.075,00	R\$ 24.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.900,00	

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: Rua José Deeke - CEP: 89031400 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (51) 99910-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0081	FORNO MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS	MIDEA	MIDEA	15 UN	R\$ 486,26	R\$ 7.293,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.293,90	

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: São Sebastião do Caí - Telefone: (51) 99590-7159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CONJUNTO DE POTES DE PLÁSTICO	ERCA	ERCA	150 UN	R\$ 33,60	R\$ 5.040,00
0046	LUVA DE SILICONE PARA COZINHA	IMP	IMP	50 UN	R\$ 22,40	R\$ 1.120,00
0057	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, 35 CM DE DIÂMETRO, CAPACIDADE DE 11 LITROS, COM ALÇAS FIXAS À PANELA, SEM SOLDA, COM PEGADOR EM MADEIRA	EIRILAR - 715	EIRILAR - 715	50 UN	R\$ 152,60	R\$ 7.630,00



0063	CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO TELADA (PARA MANTIMENTOS), TAMANHO MÍNIMO: 34 X 60 X 40;	FIBRAFORM	FIBRAFORM	30 UN	R\$ 56,00	R\$ 1.680,00
0067	ACENDEDOR DE FOGÃO ELETRÔNICO, PLASMA RECARREGÁVEL USB;	SQ	SQ	120 UN	R\$ 9,80	R\$ 1.176,00
0087	TERMÔMETRO CULINÁRIO DIGITAL INFRAVERMELHO, COM MIRA A LASER PARA ALIMENTOS, TEMPERATURA DE -50°C A +380°C.	SQ	SQ	40 UN	R\$ 9,80	R\$ 392,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.038,00	

Valor Total: R\$ 626.980,48

